
ELEZIONI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020: SORTEGGIO DEL 29/08/2020 SCRUTATORI SUPPLENTI
N° In Graduatoria Cittadino N° In Graduatoria Cittadino

1 DI MARINO ERNESTO - 02/05/1985 66 DI DONATO GIANLUCA - 25/08/1976
2 DI DOMENICO FRANCESCA - 10/09/1988 67 PELLEGRINO ALESSANDRA - 15/04/1992
3 MEMOLI GILDA - 01/05/1962 68 D'AMATO ANNA - 13/11/1969
4 SORRENTINO PIERA - 22/12/1973 69 DELFINO AMEDEO - 11/03/1992
5 SENATORE GERARDO - 09/07/1996 70 DI GIUSEPPE GABRIELE - 09/02/2000
6 SENATORE JACOPO - 12/04/1995 71 RISPOLI ROSANNA - 19/04/1976
7 CORTONE D'AMORE CIRO - 15/09/1991 72 PISAPIA GILDA - 23/07/1988
8 CALDARESE ALESSIO - 10/03/1992 73 APICELLA LUIGI - 30/05/1966
9 ANZIVINO CINZIA - 08/01/1975 74 GRANOZIO CARLA - 19/09/1977

10 SANTORIELLO VINCENZO - 22/08/1971 75 CESARO ASSUNTA - 25/07/1963
11 MARONE MARIO - 26/10/1994 76 RISI GIOVANNI - 05/02/1995
12 BISOGNO VERONICA - 28/04/1978 77 ZITO ANTONIETTA - 02/01/1969
13 VITALE GRAZIA - 15/01/1974 78 BALDI VERONICA - 13/12/1992
14 MONETTA ELENA - 16/06/1988 79 LAMBERTI FABIO - 04/12/1996
15 AVAGLIANO DANIELA - 18/05/1996 80 CRISCUOLO GIUSEPPE - 10/10/1998
16 DELLA ROCCA LUIGI - 02/12/1992 81 FERRARA ANTONIETTA - 24/12/1973
17 MANZO ANDREA - 12/10/1999 82 FERRARA EMANUELE - 03/03/1997
18 AVAGLIANO ANNARITA - 30/04/1967 83 SERRETIELLO ANTONIO - 22/03/1962
19 PURGANTE DANIELE - 28/10/1976 84 BARBUTO ALESSANDRA - 24/07/1994
20 SGAMBATI PAOLO - 09/10/1979 85 SCANNAPIECO FRANCESCA - 10/07/1998
21 D'URSI LOREDANA - 06/10/1977 86 CARPENTIERI ANNA MARIA - 19/06/1967
22 SENATORE VINCENZO - 01/08/2000 87 GALASSO GIAN MARCO - 30/04/1985
23 SENATORE ISABELLA - 24/05/1999 88 SENATORE ALESSANDRO - 17/02/1995
24 AMATO MARA - 27/11/1992 89 RONCA MENA - 07/04/1998
25 MONETTA CAROLINA - 07/09/1979 90 ACCARINO ELENA - 28/03/1966
26 VITALE MARIO - 22/07/1972 91 BARONE EMANUELA - 16/11/1999
27 MANZO MARIA PIA - 14/10/1997 92 LAMBERTI FEDERICA - 02/07/1993
28 LAMBERTI MARIA - 28/05/1997 93 SCARLINO FRANCESCO - 09/10/1994
29 AVALLONE LUIGI - 08/09/1976 94 ADINOLFI MARIA - 06/09/1974
30 RUSSO GENNARO - 16/05/1993 95 ADINOLFI ROBERTA - 09/07/1996
31 MARZANO VINCENZO - 02/05/1998 96 D'AURIA ARMANDO - 08/10/1991
32 PAGANO MARTINA - 19/06/1998 97 VITALE MARIA GRAZIA - 05/01/1969
33 VITALE ANIELLO - 29/12/1966 98 SORRENTINO VERONICA - 26/11/1970
34 RISPOLI NICOLA - 30/09/1994 99 AVAGLIANO STEFANIA - 26/12/1999
35 DI MARTINO TIZIANO - 17/11/1980 100 BISOGNO MARCELLO - 13/05/1969
36 SENATORE ANNACHIARA - 26/07/2000 101 PIZZO VINCENZO - 30/01/2001
37 MACRI FILOMENA - 23/05/1959 102 ABATE CRISTIAN - 28/10/1999
38 SERGIO MARIANNA - 20/02/1993 103 CHIAFALA' MARIA - 26/09/1972
39 DI DOMENICO SPERANZA - 13/08/1981 104 PUNZI MONICA - 19/04/1975
40 DI GIUSEPPE EMANUELE - 17/06/1992 105 DE SIO ALESSANDRO - 01/06/1977
41 PISACANE MARIAFRANCA - 11/09/1980 106 ARMENANTE CARMEN - 18/04/1991
42 SPATUZZI ILARIA - 12/06/1979 107 BENINCASA DANIELA - 18/04/1970
43 APICELLA ASSUNTA - 11/04/1972 108 DI MARINO MARTA - 21/12/1996
44 MURANTE ANTONELLA - 24/02/1977 109 BISOGNO ERNESTO - 14/05/1992
45 BARBUTI VERONICA - 15/03/1991 110 DE STEFANO ALESSANDRA - 30/08/1993
46 SALSANO FRANCESCA - 08/06/1999 111 MONETTA MATTEO - 22/07/1981
47 BISOGNO ANTONIO - 29/03/1998 112 SERINO LAURA - 09/02/1974
48 SILLA MARIANNA - 23/08/1970 113 MASSA GIUSEPPE - 22/05/1987



49 BENINCASA PIETRO - 25/07/1978 114 DELLA ROCCA ANGIOLINA - 02/07/1956
50 MORELLI FLORA - 20/01/1992 115 MANZO VALENTINO - 14/11/1990
51 BISOGNO VINCENZA - 05/04/1970 116 CARDIA PAOLO - 28/04/1976
52 FAUSTINO SARA - 15/05/1998 117 ESPOSITO ELVIRA - 10/06/2001
53 D'AMATO CINZIA - 19/09/1979 118 SENATORE STEFANIA - 16/07/1987
54 SENATORE ALESSIA - 18/07/2000 119 RUGGIERO FRANCESCA - 11/01/1997
55 FERRARA CINZIA - 24/10/1976 120 BISOGNO OLMINA - 07/02/1990
56 D'ANCORA GIANCARLO - 04/08/1986 121 VITALE ANTONIETTA - 11/01/1974
57 SENATORE VITTORIO - 23/06/1964 122 FERRARA MARIO - 05/03/1986
58 D'AMORE SERENA AMELIA - 05/06/2000 123 CONSALVO LUCIA - 29/04/1967
59 GIGANTINO VALENTINA - 31/08/1992 124 PASSARO ANTONELLA - 09/08/1997
60 TROTTA ANTONIO - 06/04/1973 125 BISOGNO MARCO - 07/03/1994
61 SAVINO VITTORIO - 03/10/1994 126 DI DOMENICO IDA - 09/10/1978
62 VITALE LUCIA - 12/04/1966 127 ABATE MARINA - 26/05/1995
63 BISOGNO MORENA - 09/06/1999 128 BIANCO MARIA PINA - 04/12/1967
64 MANAGO' TAYNA - 03/10/1978 129 MANNARA MARIAROSARIA - 16/01/1997
65 VITALE MARIA - 23/08/1969 130 MILIONE MONICA - 06/07/1974

ELEZIONI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020: SORTEGGIO DEL 29/08/2020 SCRUTATORI SUPPLENTI
N° In Graduatoria Cittadino N° In Graduatoria Cittadino

131 CUCINIELLO GIUSEPPINA - 30/06/1967 196 CONSALVO LUCA - 13/09/1996
132 DI GREGORIO ILARIA - 29/01/1989 197 BATTIMELLI PIETRO - 21/05/1984
133 SIANI ROSANNA - 19/04/1962 198 MORELLI GIOVANNI - 07/11/1995
134 LAMBIASE ANNA - 27/04/1983 199 ESPOSITO STEFANO - 12/09/1965
135 RUSSO ERIKA - 01/06/2000 200 COPPOLA FRANCESCA - 27/03/1997
136 FORTE ANNA - 25/04/1983 201 SCERMINO PATRIZIA - 19/06/1989
137 SORRENTINO ANTONIETTA - 25/06/1964 202 ADINOLFI ALESSANDRO - 11/02/1999
138 APICELLA ROSA - 29/08/1996 203 AVAGLIANO EMANUELE - 11/04/1996
139 RUGGIERO VIRGINIA - 30/07/1985 204 VIOLANTE FRANCESCA - 13/12/1999
140 ADINOLFI ANNA LAURA - 20/06/1997 205 TRAPANESE LOREDANA - 03/12/1981
141 TRABUCCO LUCIA - 22/06/1997 206 RISPOLI MARTINA - 17/05/1996
142 TROIANIELLO DANIELA - 14/08/2000 207 LODATO GIOVANNA - 21/02/2001
143 BOTTIGLIERI PIETRO - 05/07/1972 208 DELLA MONICA ANNA - 29/03/1968
144 BISOGNO CARMELINA - 13/11/1967 209 RUSSO RAMONA - 27/04/1970
145 ALFIERI ELISA - 17/12/1991 210 GUARIGLIA ARIANNA - 13/08/1976
146 DI MARINO CONSUELO - 08/05/1997 211 DI MARINO ROSITA - 31/01/1994
147 RONCA ALFONSO - 02/08/1997 212 AMATO ANGELA - 26/04/2000
148 MINCO AGATA - 27/01/1981 213 SANTORIELLO EMANUELA - 11/03/1981
149 DELLA ROCCA ONORINA - 01/04/1997 214 MASCOLO BRUNO - 04/12/1988
150 FOLLIERO CHIARA NEVE - 17/05/1994 215 DELLA ROCCA DELIA - 08/01/1969
151 APICELLA ANNA - 13/01/1995 216 GAMBARDELLA GRAZIA MARIA - 13/01/1968
152 LAMBERTI SABRINA - 25/12/1990 217 D'AMORE CARMEN - 25/05/1995
153 SORRENTINO LOREDANA - 25/01/1974 218 VITALE ANNA MARIA - 04/01/1967



154 DI GIUSEPPE BENEDETTA - 01/10/1998 219 DI AGOSTINO CRISTINA - 15/12/1977
155 AMBROSINO ROBERTO - 15/06/1990 220 GALISE ANNAMARIA - 03/01/1965
156 BISOGNO EMANUELE - 18/08/2001 221 GIORDANO FELICE - 30/08/1995
157 DURANTE LUIGI - 06/09/2000 222 BISOGNO ROBERTA - 18/08/1989
158 RISPOLI GERARDO - 17/07/1965 223 PIZZO HESTER - 30/06/1995
159 SENATORE MATTEO - 02/12/1969 224 SENATORE EMANUELA - 14/07/1996
160 LIGUORI CLAUDIA ROSA - 09/09/1969 225 PECORARO ANTONIA - 01/01/1999
161 BARBUTI ANNA - 18/05/1988 226 SPATUZZI VINCENZA - 23/10/1967
162 CORTONE D'AMORE ANNA - 07/06/1993 227 BISOGNO ROSA - 03/03/1960
163 AVAGLIANO ALESSIO - 19/11/1989 228 SORRENTINO RAFFAELLA - 07/10/1994
164 APICELLA ALBERTO - 17/06/1992 229 FERRARA ANNA - 17/03/1971
165 PIERRI GENNARO - 02/12/1969 230 APICELLA EUGENIA - 17/09/1989
166 CALIFANO MADDALENA - 23/07/1994 231 PISAPIA MARTINA - 26/04/2001
167 FERRARA GIUSEPPINA - 13/08/1974 232 APICELLA MARIAPIA - 12/09/1973
168 MEDOLLA VINCENZA - 17/04/1967 233 VITALE TERESA - 13/03/1967
169 DI MARTINO MATTIA - 27/10/1999 234 VIRNO PATRIZIA - 03/08/1998
170 PISAPIA FRANCESCO - 15/09/1959 235 MORENA ROSANNA - 15/05/1971
171 GANZERLI CARMELA - 30/09/1979 236 DI DOMENICO NICOLA - 09/04/1961
172 DI MARTINO ELENA - 04/09/1997 237 MANZI ROBERTA - 02/09/1995
173 SARNO AURORA - 02/05/2001 238 PINO VALENTINA - 26/07/2001
174 DI MARINO VINCENZA - 28/03/1995 239 CONTIERI ADELE - 25/02/1975
175 DELLA MONICA ARMANDO - 21/12/1997 240 GRIMALDI GIANLUCA - 17/12/1999
176 D'AMICO SILVIA - 22/12/1987 241 DI MARTINO MARIA - 21/12/1976
177 FRATE ALESSANDRO - 09/08/1994 242 ADINOLFI CARMEN - 20/04/1988
178 ABATE FABRIZIO - 08/02/1994 243 CONSALVO PASQUALE - 02/02/1973
179 MASULLO MARIAGRAZIA - 07/12/1983 244 SENATORE ANNA - 30/08/1973
180 LAMBIASE ANNA - 13/03/1968 245 SIANI ANNA - 10/02/1971
181 FERRARA MIRIANA - 07/12/1997 246 SANTORIELLO ROSY - 21/05/1997
182 GIORDANO FEDERICA - 03/11/1993 247 PAOLILLO FRANCESCA - 06/03/2000
183 GIANNETTI MARIA CONCETTA - 02/07/1976 248 CARDAMONE CHIARA - 04/07/1993
184 GIANNETTI ROSA - 02/07/1968 249 CARRATU' TERESA - 23/05/1968
185 FERRARA MICHELA - 02/05/1990 250 VITALE GIOVANNA - 24/07/1976
186 PALUMBO UMBERTO - 27/06/2000 251 ZAMPELLA GIOVANNA - 16/04/1993
187 ARMENANTE CHIARA - 17/02/1996 252 ZITO GIUSEPPE - 27/05/1966
188 MAIORINO CARLA - 09/04/1971 253 SIANI ROSA - 25/09/1993
189 NOVIELLO MARGHERITA - 04/06/1971 254 TORTORELLA DANIELA - 12/08/1985
190 ABATE SALVATORE - 02/07/1967 255 VIOLANTE MARIANNA - 18/01/1978
191 SIANI SARA - 20/06/2000 256 MASULLO ILARIA - 03/06/1992
192 COLUCCI IOLE - 19/07/1977 257 FERRARA VALERIA - 30/07/1991
193 SENATORE DENISE - 12/07/1977 258 ZITO TANJA - 14/09/1991
194 SENATORE CARMELA - 03/04/1975 259 DELLA ROCCA VALENTINA - 28/02/1990
195 BARBA CAROLINA - 23/07/1993 260 LANDI GIUSY - 30/03/1999
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N° In Graduatoria Cittadino
261 PALLINO ADA - 10/01/1971
262 DI DOMENICO FABIOLA - 30/10/1992
263 MUROLO MATTIA - 21/05/2000
264 CONSALVO GIOVANNA - 01/10/1973
265 SERGIO CESARE - 05/08/1991
266 GIGANTINO ANNA - 12/05/1966
267 FERRARA STEFANIA - 26/09/1977
268 PAOLILLO MARGARETA - 26/07/2000
269 DEL FORNO PAGANO ENRICO - 13/12/1976
270 DI DONATO ANNA - 04/07/1966
271 FIERRO REGINA - 08/11/1975
272 MASULLO MARIA GRAZIA - 23/01/1973
273 VITALE ALFONSO - 27/08/1984
274 LA GATTI MARALINDA - 03/11/1963
275 DI MARTINO BENEDETTO - 04/04/1996
276 SENATORE CARMELA PIA - 21/11/2001
277 DI DOMENICO MARIA - 18/04/1975
278 PAGANO ADOLFO - 24/04/2001
279 D'AMATO IRENE - 25/09/1965
280 BARBATO ANTONELLA - 15/06/1989
281 MORELLI DANIEL - 25/03/1996
282 CUCCO ERNESTOMARIA - 02/04/1992
283 PISAPIA NOEMI - 14/02/1995
284 VOLPE CARMINE - 12/05/1996
285 BRUNO MONICA - 17/03/1971
286 SANTORIELLO DOMENICA - 07/07/1995
287 AMBROSINO FRANCESCA - 05/11/1996
288 ONESTI MARCO - 22/05/1968
289 D'AMATO ROBERTO - 13/05/2000
290 ABATE GIOVANNA - 02/01/1970
291 VISCO EMILIA - 07/06/1999
292 DI GREGORIO MARINA - 18/03/1995
293 MARRA VITTORIA - 17/07/1971
294 TREZZA PASQUALE - 01/09/1974
295 FERRARA ILARIA - 15/04/1985
296 SORRENTINO GENNARO - 16/06/1965
297 CARUSONE ROBERTA - 04/06/1996
298 APICELLA CARMELA - 07/06/1972
299 MILITE LAURA - 15/09/1992
300 DI MARINO RAFFAELA - 15/06/1993
301 DE MAIO GIANFRANCO - 18/06/1974
302 BISOGNO CONSIGLIA - 31/08/1974
303 PALAZZO ALFREDO - 03/05/1975
304 SCERMINO STEFANIA - 20/12/1982
305 ZITO GIUSEPPINA - 01/06/1977
306 RUSSO ROSANNA - 06/01/1977
307 PALLADINO CAMILLA - 19/03/1998
308 LODATO FRANCESCA - 28/07/1998
309 COPPOLA BRIGIDA - 28/08/1980



310 DELLA PACE CRISTINA - 20/10/1984
311 PASTORE CARLA - 31/10/1995
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DI DONATO GIANLUCA - 25/08/1976
PELLEGRINO ALESSANDRA - 15/04/1992
D'AMATO ANNA - 13/11/1969
DELFINO AMEDEO - 11/03/1992
DI GIUSEPPE GABRIELE - 09/02/2000
RISPOLI ROSANNA - 19/04/1976
PISAPIA GILDA - 23/07/1988
APICELLA LUIGI - 30/05/1966
GRANOZIO CARLA - 19/09/1977
CESARO ASSUNTA - 25/07/1963
RISI GIOVANNI - 05/02/1995
ZITO ANTONIETTA - 02/01/1969
BALDI VERONICA - 13/12/1992
LAMBERTI FABIO - 04/12/1996
CRISCUOLO GIUSEPPE - 10/10/1998
FERRARA ANTONIETTA - 24/12/1973
FERRARA EMANUELE - 03/03/1997
SERRETIELLO ANTONIO - 22/03/1962
BARBUTO ALESSANDRA - 24/07/1994
SCANNAPIECO FRANCESCA - 10/07/1998
CARPENTIERI ANNA MARIA - 19/06/1967
GALASSO GIAN MARCO - 30/04/1985
SENATORE ALESSANDRO - 17/02/1995
RONCA MENA - 07/04/1998
ACCARINO ELENA - 28/03/1966
BARONE EMANUELA - 16/11/1999
LAMBERTI FEDERICA - 02/07/1993
SCARLINO FRANCESCO - 09/10/1994
ADINOLFI MARIA - 06/09/1974
ADINOLFI ROBERTA - 09/07/1996
D'AURIA ARMANDO - 08/10/1991
VITALE MARIA GRAZIA - 05/01/1969
SORRENTINO VERONICA - 26/11/1970
AVAGLIANO STEFANIA - 26/12/1999
BISOGNO MARCELLO - 13/05/1969
PIZZO VINCENZO - 30/01/2001
ABATE CRISTIAN - 28/10/1999
CHIAFALA' MARIA - 26/09/1972
PUNZI MONICA - 19/04/1975
DE SIO ALESSANDRO - 01/06/1977
ARMENANTE CARMEN - 18/04/1991
BENINCASA DANIELA - 18/04/1970
DI MARINO MARTA - 21/12/1996
BISOGNO ERNESTO - 14/05/1992
DE STEFANO ALESSANDRA - 30/08/1993
MONETTA MATTEO - 22/07/1981
SERINO LAURA - 09/02/1974
MASSA GIUSEPPE - 22/05/1987



DELLA ROCCA ANGIOLINA - 02/07/1956
MANZO VALENTINO - 14/11/1990
CARDIA PAOLO - 28/04/1976
ESPOSITO ELVIRA - 10/06/2001
SENATORE STEFANIA - 16/07/1987
RUGGIERO FRANCESCA - 11/01/1997
BISOGNO OLMINA - 07/02/1990
VITALE ANTONIETTA - 11/01/1974
FERRARA MARIO - 05/03/1986
CONSALVO LUCIA - 29/04/1967
PASSARO ANTONELLA - 09/08/1997
BISOGNO MARCO - 07/03/1994
DI DOMENICO IDA - 09/10/1978
ABATE MARINA - 26/05/1995
BIANCO MARIA PINA - 04/12/1967
MANNARA MARIAROSARIA - 16/01/1997
MILIONE MONICA - 06/07/1974
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CONSALVO LUCA - 13/09/1996
BATTIMELLI PIETRO - 21/05/1984
MORELLI GIOVANNI - 07/11/1995
ESPOSITO STEFANO - 12/09/1965
COPPOLA FRANCESCA - 27/03/1997
SCERMINO PATRIZIA - 19/06/1989
ADINOLFI ALESSANDRO - 11/02/1999
AVAGLIANO EMANUELE - 11/04/1996
VIOLANTE FRANCESCA - 13/12/1999
TRAPANESE LOREDANA - 03/12/1981
RISPOLI MARTINA - 17/05/1996
LODATO GIOVANNA - 21/02/2001
DELLA MONICA ANNA - 29/03/1968
RUSSO RAMONA - 27/04/1970
GUARIGLIA ARIANNA - 13/08/1976
DI MARINO ROSITA - 31/01/1994
AMATO ANGELA - 26/04/2000
SANTORIELLO EMANUELA - 11/03/1981
MASCOLO BRUNO - 04/12/1988
DELLA ROCCA DELIA - 08/01/1969
GAMBARDELLA GRAZIA MARIA - 13/01/1968
D'AMORE CARMEN - 25/05/1995
VITALE ANNA MARIA - 04/01/1967



DI AGOSTINO CRISTINA - 15/12/1977
GALISE ANNAMARIA - 03/01/1965
GIORDANO FELICE - 30/08/1995
BISOGNO ROBERTA - 18/08/1989
PIZZO HESTER - 30/06/1995
SENATORE EMANUELA - 14/07/1996
PECORARO ANTONIA - 01/01/1999
SPATUZZI VINCENZA - 23/10/1967
BISOGNO ROSA - 03/03/1960
SORRENTINO RAFFAELLA - 07/10/1994
FERRARA ANNA - 17/03/1971
APICELLA EUGENIA - 17/09/1989
PISAPIA MARTINA - 26/04/2001
APICELLA MARIAPIA - 12/09/1973
VITALE TERESA - 13/03/1967
VIRNO PATRIZIA - 03/08/1998
MORENA ROSANNA - 15/05/1971
DI DOMENICO NICOLA - 09/04/1961
MANZI ROBERTA - 02/09/1995
PINO VALENTINA - 26/07/2001
CONTIERI ADELE - 25/02/1975
GRIMALDI GIANLUCA - 17/12/1999
DI MARTINO MARIA - 21/12/1976
ADINOLFI CARMEN - 20/04/1988
CONSALVO PASQUALE - 02/02/1973
SENATORE ANNA - 30/08/1973
SIANI ANNA - 10/02/1971
SANTORIELLO ROSY - 21/05/1997
PAOLILLO FRANCESCA - 06/03/2000
CARDAMONE CHIARA - 04/07/1993
CARRATU' TERESA - 23/05/1968
VITALE GIOVANNA - 24/07/1976
ZAMPELLA GIOVANNA - 16/04/1993
ZITO GIUSEPPE - 27/05/1966
SIANI ROSA - 25/09/1993
TORTORELLA DANIELA - 12/08/1985
VIOLANTE MARIANNA - 18/01/1978
MASULLO ILARIA - 03/06/1992
FERRARA VALERIA - 30/07/1991
ZITO TANJA - 14/09/1991
DELLA ROCCA VALENTINA - 28/02/1990
LANDI GIUSY - 30/03/1999

Pag,2

ELEZIONI DEL 20 E 21 SETTEMBRE 2020: SORTEGGIO DEL 29/08/2020 SCRUTATORI SUPPLENTI



Pag.3


	6CF1E698-51D9-0306-CCCA-3335570

